

Handläggare
Anders Hallberg
08-508 264 01**Till**
Exploateringsnämnden
2017-02-02

Samråd om stadsutvecklingsplan för Haninge stad - fördjupning av översiktsplanen. Svar på remiss

Förslag till beslut

1. Exploateringsnämnden besvarar remissen i enlighet med utlåtandet
2. Exploateringsnämnden förklarar beslutet omedelbart justerat

Håkan Falk
FörvaltningschefAnn-Charlotte Bergqvist
Avdelningschef

Bakgrund

Stadsutvecklingsplanen är en sammanhållen idé för hur Haninge stad ska byggas. Stadsutvecklingsplanen konkretiserar översiktsplanens ambitioner och inriktningarna i utvecklingsprogrammet för den regionala stadskärnan från 2011.

Arbetet med stadsutvecklingsplanen har handlat om att utveckla ett gemensamt arbetssätt och en organisation som främjar attraktiv tillväxt. Att tillföra ny, tät stadsbebyggelse innebär inte bara en kvantitativ ökning av byggnadsvolymen utan kräver också nya förhållningssätt till stadsbyggandet för att skapa de kvaliteter dagens Haningebor och nya invånare önskar.

Planen följer samma tidshorisont som översiktsplanen och enligt de bedömningar som gjorts kan staden förtätas med omkring 7 000 bostäder till 2030. 7 000 nya bostäder ökar befolknings-

underlaget vilket möjliggör etablering av fler verksamheter som blir tillgängliga för hela befolkningen.

Genom att tillföra ny bebyggelse skapas också förutsättningar att bygga ihop stadsdelarna Vega med Handen och samtidigt skapa bättre kopplingar till Brandbergen och Jordbro.

Målbilden för 2050 är att Handen och Vega växer samman till Haninge stad med 60 000 invånare.

Ärendets beredning

Exploateringsnämnden har fått stadsutvecklingsplanen på remiss för yttrande senast den 7 februari 2017.

Exploateringskontorets synpunkter

Exploateringskontoret har i sak inga synpunkter men tycker att det är bra att Haninge kommun, genom förtätning av de centrala delarna, är med och bidrar till regionens stora behov av nya bostäder. Kontoret anser också att Haninge kommun genom den nya stadsutvecklingsplanen ger uttryck för en stark vilja och ambition att utveckla Haninge stad till en attraktiv stadsmiljö.

Slut

Bilagor

1. <http://haninge.se/bygga-bo-och-miljo/oversiktsplanering-och-detaljplaner/utvecklingsprogram/regionala-stadskarnan/>